
   
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAMMANFATTNING AV DET FJÄRDE KVARTALET, OKTOBER - DECEMBER 2025 
• Nettoomsättningen minskade med 4,6 % till 42 683 TSEK (44 757) 

• Rörelseresultat (EBIT) ökade till -10 090 (-17 211) 

• Resultat per aktie ökade till -0,30 SEK (-0,34) 

• Soliditeten minskade till 72 % (74 %) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten ökade till 15 TSEK (-5 229)                                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                      
     

SAMMANFATTNING AV PERIODEN JANUARI - DECEMBER 2025 
• Nettoomsättningen minskade med 23,8 % till 151 101 TSEK (198 401)  

• Rörelseresultat (EBIT) ökade till -48 974 TSEK (-50 598) 

• Resultat per aktie ökade till -1,15 SEK (-1,82) 

• Soliditeten minskade till 72 % (74 %) 

• Kassaflödet från den löpande verksamheten minskade till -25 106 TSEK (-203)          
 
 

NYCKELTAL 
 

KONCERNEN 
2025 

  OKT-DEC 
2024 

  OKT-DEC 
2025 

  JAN-DEC 
2024 

JAN-DEC 

Rörelsens intäkter 42 683 44 757 151 101 198 401 

Nettoomsättning 42 634 44 062 150 804 197 116 

EBITDA -5 115 -12 074 -29 488 -17 396 

EBITDA-marginal (%) -12,0% -27,4% -19,6% -8,8% 

Rörelseresultat (EBIT) -10 090 -17 210 -48 974 -50 598 

EBIT-marginal (%) -23,7% -39,1% -32,5% -25,7% 

Resultat före skatt -14 300 -16 775 -53 300 -50 942 

Periodens resultat -14 286 -17 189 -54 065 -84 654 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 9 071 -25 106 -203 

Kassalikviditet (%, omsättningstillgångar exkl. 
varulager i procent av kortfristiga skulder) 186% 171% 186% 171% 

Soliditet (%) 72% 74% 72% 74% 

     

Resultat per aktie (kr) -0,30  -0,34  -1,15  -1,82  

Eget kapital per aktie (kr) 1,77  2,81  1,77  2,82  

Antal aktier vid periodens slut 47 132 291  46 227 085  47 132 291  47 132 291  

Genomsnittligt Antal aktier under perioden 47 132 291  46 679 688  47 132 291  46 453 387  

Ecoclime Group AB (publ)  

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
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VD-ORDET: 
ETT ÅR AV TYDLIGARE PRIORITERINGAR OCH 
STARKARE POSITIONERING 

 
Under fjärde kvartalet tog vi flera viktiga steg för att renodla och 
stärka Ecoclime. Genom avyttringen av SDC Automation AB och 
försäljningen av Flexibel Luftbehandling AB har vi tydliggjort 
riktningen och frigjort både kapital och ledningsfokus. Det här är 
beslut som stärker vår förmåga att prioritera kärnan och 
accelerera utvecklingen i affärsområdet cirkulär energi, där 
Evertherm är vår tydligaste spets. 

Samtidigt är det glädjande att se hur Evertherm fortsätter att 
vinna förtroende hos både större fastighetsägare och 
bostadsrättsföreningar. Heimstadens beslut att välja Evertherm 
för Dimman 12 i Malmö visar hur cirkulär värmeåtervinning blir 
en del av långsiktig förvaltning och minskad klimatpåverkan. 
Under kvartalet tog vi också vår första Evertherm order i 
Göteborg genom Familjebostäder, vilket är ett viktigt genombrott 
inom allmännyttan i regionen. Att BRF On Track i Stockholm 
investerar i Evertherm för lägre energi och effektkostnader är 
ytterligare ett kvitto på att vårt erbjudande adresserar ett konkret 
behov hos kunder som vill framtidssäkra sin fastighet.  

På den finansiella och rapporteringsmässiga sidan har vi fattat 
beslut om att gå från IFRS till K3 från och med årsbokslutet 2025. 
Syftet är att förenkla och tydliggöra rapporteringen enligt svensk 
normgivning. Det är en viktig del i att stärka transparensen och 
skapa en mer ändamålsenlig struktur när vi nu fokuserar 
verksamheten. Vi har också stärkt organisationen genom 
rekryteringen av Susanne Fransson som ny CFO, med tillträde i 
februari 2026. Det är en viktig förstärkning för att driva finansiell 
styrning, uppföljning och fortsatt effektivisering. 

Inför 2026 är vår inriktning tydlig. Vi ska öka 
genomförandekraften i sälj och leverans, stärka lönsamheten 
genom en mer fokuserad verksamhet och fortsätta bygga 
marknaden med starka kundreferenser. Vi vet att fastighetsägare 
efterfrågar lösningar som är driftsäkra, tydliga att räkna hem och 
möjliga att skala. Vår uppgift är att göra det enkelt att ta beslut 
och att sedan leverera med kvalitet, uppföljning och långsiktighet. 

De beslut vi fattat under året syftar till att skapa en mer 
koncentrerad, tydligare och mer värdeskapande koncern.  
Med en renodlad portfölj, en stärkt ledningsstruktur och en 
marknad där behovet av energieffektivisering är växande och 
långsiktigt, går vi in i 2026 med ambitionen att omsätta fokus till 
förbättrade resultat. 

  

  Robert Aldrich, VD 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
FJÄRDE KVARTALET 
 
 
30 december 2025: Ecoclime anställer CFO 
Susanne Fransson civilekonom, Umeå med 25 års anställningar i yrket tillträder den 24 februari 2026 en anställning som 
CFO mm i Ecoclime Group AB med stationering vid Ecoclimes lokalkontor i Umeå. 
 
29 december 2025: Ecoclime avyttrar SDC Automation AB 
Ett överlåtelseavtal avseende aktierna i SDC Automation AB har tecknats mellan Ecoclime AB och SDC Holding AB. Avtalet 
innebär att köparen erlägger en kontant köpeskilling om 12,7 MSEK som betalas i två rater, varav 11 MSEK vid 
överlåtelsen och resterande del under år 2026. 
 
23 december 2025: Ecoclime förlänger optionsavtal för aktier i Bioeco Technologies 
Ecoclime Group och JLO Invest AB har enats om att förlänga optionsperioden för Ecoclime att avyttra sitt aktieinnehav om 
20 % i Bioeco i det optionsavtal som ingicks 30 december 2022 med tre år till och med den 31 december 2028. I övrigt 
förlängs optionsavtalet på oförändrade villkor. 
 
10 december 2025: Ecoclime tar första Evertherm-ordern i Göteborg  
Familjebostäder i Göteborg investerar i ett Evertherm SEW-system för återvinning av energi ur spillvatten i flerbostadshus 
i Bergsjön. Ordervärdet uppgår till cirka 4,1 MSEK exklusive moms och affären är Ecoclimes första inom segmentet 
allmännyttan i regionen. För Familjebostäder är investeringen ett sätt att sänka energikostnaderna, stärka fastighetens 
energiprestanda och bidra till Göteborgs klimat- och energieffektiviseringsmål. 
 
18 november: BRF On Track investerar i Evertherm för lägre energi- och effektkostnader 
Ecoclime Group AB meddelar att BRF On Track i Stockholm framtidssäkrar sin fastighet genom att investera i Evertherm, 
ett system som återvinner upp till 95 % av värmen i spillvattnet och återför den till fastighetens varmvatten- och 
värmesystem. 
 
17 november 2025: Ecoclime Group AB säljer dotterbolag 
Styrelsen meddelar idag att Ecoclime har ingått avtal om försäljning av Flexibel Luftbehandling AB till T. Fahlqvist Holding 
AB. Försäljningen är en del av Ecoclimes strategiska fokus på kärnverksamheten inom affärsområdet cirkulär energi som 
fr.o.m. 2025 innefattar dotterbolagen Ecoclime Production AB och Team Wessman AB. 
 
31 oktober 2025: Ecoclime avser att byta redovisningsprincip från IFRS till K3 
Syftet är att förenkla rapporteringen enligt svensk normgivning. Arbetet pågår och K3 avses tillämpas från och med 
Årsbokslutet som upprättas för 2025, med omräkning av jämförelsetal enligt K3 kapitel 35. Övergången bedöms främst 
påverka upplysningar, klassificering och presentation, och påverkar inte kassaflöden. 
 
10 oktober 2025: Heimstaden väljer Evertherm för fastigheten Dimman 12 i Malmö 
Heimstaden Bostad investerar i Ecoclimes cirkulära värmelösning Evertherm i bostadskvarteret Dimman 12.  
Satsningen omfattar fem större fastigheter med totalt 202 lägenheter och är ett viktigt steg i Heimstaden Bostads arbete 
för att minska klimatpåverkan, sänka köpt energi och stärka den långsiktiga förvaltningen.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
EFTER FJÄRDE KVARTALETS UTGÅNG 
 
22 januari 2026: Ecoclime planerar avnotering av bolagets B-aktie enligt ASK:s regelverk 
Emot denna bakgrund kommer bolaget att följa ASK:s regelverk för avnotering och inleda med att kalla till en extra 
bolagsstämma för beslut om avnotering. Detta förutsätter att förslaget stöds av aktieägare med mer än 2/3 av antalet 
röster som kommer att delta vid extrastämman, vilket även säkerställs inför dess genomförande. Efter beslut om 
avnotering kommer aktiehandeln flyttas till en onoterad handelsplats, vilket bolaget redan säkerställt. 
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KORT OM 
ECOCLIME GROUP 

 
VARFÖR ECOCLIME? 

Ecoclime existerar för att möta den accelererande klimat- och 
energiförsörjningskrisen, som orsakas av global förbränning av 
fossila och biologiska bränslen. Dagens förbränning i motorer 
och värmeenergianläggningar måste ersättas eftersom den ökar 
mängden växthusgaser i atmosfären, vilket höjer den globala 
temperaturen och reducerar den biologiska mångfalden, både 
på land och i vatten. Cirkulär energi är därför avgörande för en 
snabbare och mer hållbar omställning. 

 
VARFÖR FOKUS PÅ ZERO EMISSION BUILDINGS? 

Fastigheter står för över 40 % av världens energianvändning, där 
majoriteten går till uppvärmning och komfortkyla.  
Denna energiproduktion, som huvudsakligen baseras på 
förbränning, bidrar till ökade växthusgasutsläpp och en 
accelererande klimatkris. 
Ecoclime har, genom sin geografiska position, unika teknologi, 
kompetens och företagskultur, valt att fokusera på västvärldens 
värmebehov på norra halvklotet. I denna region härstammar 
över 70% av värmeenergin i fastigheter från förbränning – ett 
behov som Ecoclimes cirkulära lösningar i väsentlig grad kan 
tillgodose.  
 
Inom detta segment har Ecoclime etablerat en särställning 
genom sin unika teknologi och innovativa affärslösningar. 

 
VARFÖR CIRKULÄR VÄRMEENERGI? 

Fastighetssektorn har exceptionella möjligheter att reducera 
växthusgasutsläpp genom återbruk av värmeenergi. 

Till skillnad från återvinning av andra material som glas, betong 
och papper, kan värmeenergi återvinnas direkt vid källan på 
ett kostnadseffektivt sätt. Detta kan genomföras med smart 
teknologi utan behov av omfattande transporter eller 
materialhantering. 

Ecoclimes lösningar ger maximal energibesparing till minimal 
investeringskostnad, både för enskilda fastigheter och samhället 
i stort. Detta skapar även finansiell hävstång för andra viktiga 
infrastrukturåtgärder, vilket dokumenterats i branschrapporten 
"Grön Logik" och andra studier. Samtidigt ökar fastigheternas 

 

och samhällets motståndskraft ur både säkerhets- och 
ekonomiskt perspektiv. Åtgärderna bidrar till nationella 
energisparmål och säkrar energitillgången vid eventuella 
störningar, samtidigt som de hjälper länder att uppfylla EU:s 
klimatmål och undvika straffbeskattning. 

 
ECOCLIMES STRATEGI 

Under etableringsfasen har Ecoclime utvecklat en strategi som 
är skräddarsydd för fastighets- och processindustrin.  
Strategin bygger på systemintegration av bolagets unika 
teknologier, anpassade efter olika marknadssegments 
specifika förutsättningar. Grundpelaren är att skapa finansiell 
hävstång för kunderna - en strategi som kontinuerligt utvecklas 
för att möta olika marknadssegments behov. 

 
VAD VI GÖR 

Vi hjälper kunder framtidssäkra fastigheter och industriprocesser 
genom att frigöra och återanvända recirkulerad fossilfri energi 
baserat på unika energisystemlösningar innefattande smart 
automation. Samtidigt som vi förbättrar inneklimat, minskar 
effektbehov och investeringsbehov samt skapar resiliens och 
redundans för lokal och regional energiinfrastruktur. 

 
VAR VI ÄR VERKSAMMA 

Vår fokusmarknad är Sverige, var vi idag levererar energi- och 
mjukvarulösningar till merparten av de största svenska 
fastighetsbolagen, samt allt fler bostadsrättsföreningar även via 
avtalssamarbeten med deras fastighetsförvaltande 
organisationer och bolag. 

 
FINANSIELLA MÅL 

Organisk tillväxt baserat på positivt operativt kassaflöde samt 
lånefinansiering. Värdeskapande för ägare genom investeringar 
företrädesvis i organisk tillväxt. Långsiktigt EBT mål = 15%. 

 
Av bilden bredvid framgår ett exempel på de 
besparingar som är möjliga i en normal 
fastighet. 

Ränta lån investering = 4,5 % med rak 
avskrivning. Prisökning fjärrvärme = 5 % / år i 
5 år därefter 2,54 %. 

Elpris VP kr/kWh år 1= 1,4 SEK inkl. moms, 
därefter Nasdaq OMX terminer COP = 4,9.
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KONCERNENS  
NETTOOMSÄTTNING 
OCH RESULTAT 

 
JANUARI – DECEMBER 2025 

Under fjärde kvartalet har nettoomsättningen minskat med 5 % till 42,7 MSEK (44,8).  

Rörelseresultatet EBIT uppgick till -10,1 MSEK (-17,2).   

Jämfört med det tredje kvartalet så är omsättningen 5 MSEK högre beroende på god försäljning inom affärsområdet  
Cirkulär Energi. Flexibel Luftbehandling AB är med i koncernresultatet fram till halva november då det såldes. SDC är med i 
resultatet hela året då det såldes vid årsskiftet 2025/2026.   

I samband med redovisningsförändringen från IFRS till K3 ändras avskrivningstiden på immateriella tillgångar från 15 år  
till 5 år.    

I koncernens resultat ingår realisationsförlust vid försäljning av dotterbolag med 4,3 MSEK.  

Periodens resultat uppgår till -14,3 MSEK (-17,2).  
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KONCERNENS 
LIKVIDITET OCH FINANSIELLA STÄLLNING 

 
LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING 

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2025 till 25,3 MSEK (42,8).  

Utöver dessa likvida medel finns spärrade projektmedel om 1,3 MSEK.  

Koncernens räntebärande skulder per den 31 december 2025 är kopplade till leasingkontrakt. Den långfristiga delen 
uppgick till 569 kSEK (1.832) och den kortfristiga delen uppgick till 661 kSEK (1.528).   

Soliditeten uppgick till 72%. (74)  

Kassalikviditeten uppgick till 186 % (171).  

 

KASSAFLÖDE 

Januari till december 2025 

Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden jan - dec 2025 minskade till -25,1 MSEK (-0,2) främst på grund 
av det negativa rörelseresultatet. Nästan inga investeringar gjordes under året vilket gjorde att kassaflödet var bättre  
än resultatet. 

Under fjärde kvartalet gjorde ökad försäljning samt kostnadsbesparingar att kassaflödet från den löpande 
verksamheten var neutralt. Därtill tillförde försäljningen av dotterbolag drygt 14 MSEK. 

 

EGET KAPITAL 

Eget kapital uppgick den 31 december 2025 till 83,4 MSEK (131,0), vilket motsvarar 1,77 SEK (2,81) per utestående aktie. 
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ÖVRIGA UPPLYSNINGAR 
 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Under fjärde kvartalet har transaktioner med närstående skett 
till följande bolag:   

Inköp har skett från Compia Storuman Industri AB  
(556254-7587) med 9 kSEK. Transaktionen har skett på 
marknadsmässiga villkor. 

 

MODERFÖRETAGET 

Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet 2025 uppgick 
till 1,0 MSEK (3,4), vilket huvudsakligen avser fakturering till 
dotterföretag för utförda tjänster. Resultatet efter finansiella 
poster uppgick till -4,9 MSEK (-5,1). I resultatet ingår utdelning 
från aktier i dotterbolag på 11,0 MSEK samt 
realisationsförlust vid försäljning av dotterbolag på -11,4 
MSEK. 

I moderbolagets långfristiga fordringar ingår resultatberoende 
tilläggsköpeskillingar från SDC affären på 5,0 MSEK.  

Likvida medel uppgick den 31 december 2025 till 19,1 MSEK 
(15,3). Likviditeten har påverkats positivt av kontanta 
köpeskillingar vid försäljning av dotterbolag med 16,6 MSEK. 

 

VÄSENTLIGA REDOVISNINGSPRINCIPER   

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
(BFNAR 2012:1) Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Alla belopp i denna rapport är angivna i tusentals svenska 
kronor (TSEK) om inget annat anges. Avrundningsdifferenser 
kan förekomma.  

2025 var första året då koncernen redovisade enligt K3, tidigare 
användes IFRS. Tidigare års siffror i denna rapport är 
omräknade till K3. Det har fått en negativ engångseffekt på 
eget kapital med 21 MSEK då avskrivningstiden för 
immateriella tillgångar ändrats från 15 år till 5 år. 

 

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR  

Upprättandet av delårsrapporten kräver att företagsledningen 
gör bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden 
som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och 
de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och 
kostnader. Verkliga utfallet kan avvika från dessa 
uppskattningar och bedömningar. De kritiska bedömningarna 
och källorna till osäkerhet i uppskattningar är desamma som i 
senaste årsredovisning.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEDARBETARE  

Den 31 december 2025 uppgick antalet anställda till 31 (65).   

 

VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer finns beskrivna i 
förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2024 under avsnittet 
not 2: ”Väsentliga uppskattningar, bedömningar och risker” på 
sidorna 48–50, samt i not 22 ”Finansiella risker” och hanteringen av 
dessa på sidorna 68–71. Inga väsentliga förändringar har 
uppkommit därefter.
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KONCERNENS 
FINANSIELLA RAPPORTER  

KONCERNENS RAPPORT ÖVER RESULTATET 
 

BELOPP I TSEK  
2025 

  OKT-DEC 
2024 

  OKT-DEC 
2025 

  JAN-DEC 
2024  

JAN-DEC 

Rörelsens intäkter      

Nettoomsättning  42 634 44 062 150 804 197 116 

Övriga rörelseintäkter  49 695 297 1 286 

  42 683 44 757 151 101 198 401 
 

Rörelsens kostnader 
     

Material och köpta tjänster  -25 146 -22 911 -83 230 -104 778 

Övriga externa kostnader  -8 737 -17 875 -38 215 -47 087 

Personalkostnader  -13 882 -16 496 -59 040 -63 879 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar i rörelsen 

 
-4 975 -5 136 -19 486 -33 202 

Övriga rörelsekostnader  -33 451 -104 -54 

Rörelseresultat (EBIT)  -10 090 -17 210 -48 974 -50 598 
 
Resultat från finansiella poster 

     

Finansiella intäkter  100 395 128 462 

Finansiella kostnader  -4 309 40 -4 453 -806 

Resultat före skatt  -14 300 -16 775 -53 300 -50 942 

Skatt  85 46 374 348 

Periodens resultat för kvarvarande verksamhet  -14 215 -16 729 -52 926 -50 595 
      

Resultat från avvecklad verksamhet  -71 -460 -1 139 -34 059 

Periodens resultat  -14 286 -17 189 -54 065 -84 654 
 
Periodens resultat hänförligt till: 

     

Moderföretagets aktieägare  -14 232 -16 184 -53 914 -84 430 

Innehav utan bestämmande inflytande  -54 521 -151 -224 

 
Resultat per aktie 

     

Resultat per aktie för kvarvarande verksamhet (kr)  -0,30 -0,33 -1,12 -1,09 

Resultat (kr)  -0,30 -0,34 -1,15 -1,82 

Eget kapital, kr/aktie  1,77 3,23 1,77 2,82 

Genomsnittligt antal aktier under perioden (tusental)  47 132 46 680 47 132 46 408 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING I SAMMANDRAG 

 
BELOPP I TSEK  31 DEC 2025 31 DEC 2024 

 
TILLGÅNGAR 

   

Anläggningstillgångar 
   

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten  9 775 19 198 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.  870 1 098 

Datorprogram  259 504 

Goodwill  161 21 600 

Summa immateriella tillgångar   11 065 42 400 

Materiella anläggningstillgångar  23 826 32 153 

Övriga anläggningstillgångar - uppskjuten skattefordran  9 100 9 018 

Finansiella anläggningstillgångar  18 824 13 558 

Summa anläggningstillgångar  62 815 97 129 

Omsättningstillgångar    

Varulager  8 871 13 550 

Kortfristiga fordringar  18 777 22 573 

Likvida medel  25 336 42 822 

Summa omsättningstillgångar  52 984 78 945 

    

Summa tillgångar  115 799 176 074 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  83 407 130 939 

Innehav utan bestämmande inflytande  3 63 

Summa eget kapital  83 410 131 002 

    

Skulder    

Långfristiga skulder  8 683 6 781 

Kortfristiga skulder  23 706 38 292 

Summa skulder  32 389 45 073 

    

Summa eget kapital och skulder  115 799 176 075 
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KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG 

 
 

BELOPP I TSEK 
2025 

  OKT-DEC 
2024 

OKT-DEC 
2025 

JAN-DEC 
2024 

JAN-DEC 

 

Rörelseresultat (EBIT) -10 090 -15 288 -48 974 -45 517 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 19 316 3 713 29 910 28 621 

Erhållna räntor och finansiella intäkter 101 395 128 462 

Erlagda räntor inkl. nedskrivningar -13 40 -58 -806 

Betalda skatter 
264 -608 0 -304 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital 

9 577 -11 748 -18 995 -17 545 

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital     

Förändring varulager 1 741 -601 4 607 -557 

Förändringar kortfristiga fordringar -12 345 24 057 -4 607 33 635 

Förändring kortfristiga skulder 6 538 -2 637 -615 -1 920 

Justeringar relaterade till avvecklad verksamhet     

Justering varulager 72 0 72 -17 556 

Justering kortfristiga fordringar 8 403 0 8 403 -9 303 

Justering kortfristiga skulder -13 971 0 -13 971 13 043 

 -9 562 20 819 -6 111 17 342 
     

Kassaflöde från den löpande verksamheten 15 9 071 -25 106 -203 
 
Investeringsverksamheten 

    

Förvärv av immateriella tillgångar -84 -85 -84 -491 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -9 -680 -494 -485 

Kassaflödespåverkan av försäljning av Miljöbelysning 0 13 002 0 9 998 

Ökning av långsiktiga fordringar i samband med försäljning av DB -7 010  -7 010  

Avsatt depositioner -82 0 -82 -42 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 185 12 237 -7 670 8 980 
     

Finansieringsverksamheten     

Amortering leasingskuld -780 -245 -1 262 -4 482 

Kassaflödespåverkan av försäljning av Flexibel och SDC 14 808  14 808  

Minskning av spärrade medel 1 744  1 744  

Erhållen återbetalning av lån från verksamhet under försäljning 0 0 0 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 15 772 -245 15 290 -4 482 
     
Periodens kassaflöde 8 602 21 063 -17 486 4 296 

Likvida medel vid periodens början 16 734 21 759 42 822 38 526 

Likvida medel vid periodens slut 25 336 42 822 25 336 42 822 
     

Limit checkkrediter 2 700 3 200 2 700 2 700 

Tillgängliga likvida medel 28 036 46 022 28 036 45 522 
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KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL I SAMMANDRAG 

 

BELOPP I TSEK 
BELOPP HÄNFÖRLIGT TILL 

MODERFÖRETAGETS ÄGARE 
INNEHAV UTAN       

BESTÄMMANDE INFLYTANDE 
SUMMA  

EGET KAPITAL 

 

Belopp vid periodens ingång, 1 januari 2024 218 583 -161 218 421 

    

Förändring av eget kapital under perioden    

Periodens totalresultat -84 654 0 -84 654 

Transaktioner med innehavare utan bestämmande 
inflytande -2 700  -2 700 

Utgående balans 31 december 2024 131 229 -162 131 067 

 
 
 
 

BELOPP I TSEK 
BELOPP HÄNFÖRLIGT TILL 

MODERFÖRETAGETS ÄGARE 
INNEHAV UTAN 

BESTÄMMANDE INFLYTANDE 
SUMMA  

EGET KAPITAL 

 
Belopp vid periodens ingång, 1 januari 2025 131 229 -162 131 067 

    
Förändring av eget kapital under perioden    
Periodens totalresultat -53 914 -151 -54 065 

Korrigering av tidigare års resultat 6 408  6 408 

Utgående balans 31 december 2025 83 723 -313 83 410 
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MODERFÖRETAGETS  
FINANSIELLA RAPPORTER 

 
RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG 

 

BELOPP I TSEK 
2025 

  OKT-DEC 
2024 

  OKT-DEC 
2025 

  JAN-DEC 
2024 

 JAN-DEC 

 

Intäkter 
    

Nettoomsättning 1 000 2 817 6 372 10 759 

Övriga rörelseintäkter 17 562 51 631 

 1 017 3 379 6 423 11 390 
     

Rörelsens kostnader     

Material och köpta tjänster -72 169 -595 -242 

Övriga externa kostnader -3 576 -7 217 -16 042 -20 970 

Personalkostnader -1 166 -1 402 -6 859 -6 068 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar -86 -298 -345 -4 525 

Övriga rörelsekostnader 0 -6 -1 -7 

Rörelseresultat (EBIT) -3 883 -5 375 -17 420 -20 422 

     

Resultat från finansiella poster     

Resultat vid försäljning av dotterföretag -11 483 -459 -12 551 -17 114 

Resultat från andelar i koncernföretag 10 400 500 10 400 -17 601 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 22 205 22 205 

Räntekostnader och liknande resultatposter -3 -1 -16 -15 

Resultat efter finansiella poster -4 947 -5 130 -19 564 -54 947 
     
Erhållna koncernbidrag 0 0 0 0 

Resultat före skatt -4 947 -5 130 -19 564 -54 947 
     
Skatt 0 0 0 0 

Periodens resultat -4 947 -5 130 -19 564 -54 947 
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG 

 
BELOPP I TSEK 31 DEC 2025 31 DEC 2024 

 

TILLGÅNGAR 
  

Anläggningstillgångar   

Immateriella anläggningstillgångar 415 545 

Materiella anläggningstillgångar 258 465 

Övriga anläggningstillgångar 9 100 9 018 

Finansiella anläggningstillgångar 125 718 157 221 

Summa anläggningstillgångar 135 491 167 249 
 
Omsättningstillgångar 

  

Kortfristiga fordringar 2 554 2 591 

Likvida medel 19 129 15 363 

Summa omsättningstillgångar 21 683   17 954 
 

Summa tillgångar 157 174 185 203 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 
  

Eget kapital och skulder   

Eget kapital 144 717 164 281 

Långfristiga skulder 6 144 0 

Kortfristiga skulder 6 313 20 922 

Summa eget kapital och skulder 157 174 185 203 
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ÄGARINFORMATION 
OCH ÄGARSTRUKTUR  

 
  
 

ÄGARINFORMATION OCH ÄGARSTRUKTUR AKTIESLAG     
 A B     

De största aktieägarna 2025-12-31 Innehav  Kapital Röster Röster i % Kapital i % 

JLO INVEST AB 2 389 104 3 839 822 6 228 926 27 730 862 30,15% 13% 

SBB I NORDEN AB 0 6 115 428 6 115 428 6 115 428 6,65% 13% 

DIVALTIUM AB 0 3 580 000 3 580 000 3 580 000 3,89% 8% 

CELSIUM GROUP I UMEÅ AB 2 592 131 395 578 2 987 709 26 316 888 28,62% 6% 

AVANZA PENSION 0 2 604 903 2 604 903 2 604 903 2,83% 6% 

BOYER, PERNILLA 0 1 206 700 1 206 700 1 206 700 1,31% 3% 

B TEDEBO 0 1 122 654 1 122 654 1 122 654 1,22% 2% 

NIKLAS EKLOM CONSULTING AB 0 905 206 905 206 905 206 0,98% 2% 

INCUSCI HOLDING AB 0 878 482 878 482 878 482 0,96% 2% 

JOSEF HADDAD 0 868 709 868 709 868 709 0,94% 2% 

ÖVRIGA AKTIEÄGARE 0 20 633 574 20 633 574 20 633 574 22,44% 44% 

Totalt 4 981 235 42 151 056 47 132 291 91 963 406 
 

100% 100% 

 

Totalt antal aktieägare: 3 026      

 

 ANTAL AKTIER KAPITAL RÖSTER 

Antal A-aktier 4 981 235 10,6% 54,2% 

Antal B-aktier 42 151 056 89,4% 45,8% 

Totalt 47 132 291 100% 100% 
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INFORMATION  

 

 
Denna bokslutskommuniké har ej varit föremål för granskning 
av bolagets revisor. 

 
KONTAKTINFORMATION 

Robert Aldrich, VD 

+46 76 623 43 40 

Noteringslista 

NGM Nordic SME Sweden 
 
FINANSIELL INFORMATION 

Vår hemsida ecoclime.se är den främsta kanalen för  
IR-information. Där publicerar vi finansiell information 
omedelbart efter offentliggörandet. 

Ecoclimes årsredovisning för 2024 finns tillgänglig på: 

ecoclime.se 

Styrelsen genom verkställande direktören försäkrar att 
rapporten ger en rättvisande översikt av moderföretagets 
och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som moderföretaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför. Det går också att beställa information och 
rapporter via: 

ir@ecoclime.se 

Ecoclime Investor Relations  
Drottningatan 32, 8tr 
111 52 Stockholm 

 
Stockholm 2026-02-17 

FINANSIELL KALENDER 

 
2026 

 
Årsredovisning 2025 
Publiceras på Ecoclime Groups hemsida. 
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